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® CeposB
® yn. ®eppocnnaswmkos, 10

Aom yn. Peppocnnaswukos, 10

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTupHbIn oM B CepoBe NocTpoeH 68 sieT Ha3ag n HaXOAUTCA NOL
ynpasseHuneM YK «HALL IOM» 8 neT ¢ 2015 roga n He gBS€TCS aBapUNHbIM,
nMmeeT Xunnyto niaowanb 1654 keagpaTHbIX MeTpa . Ha oHNanH KapTe
OTMEeYeHO pacnosioXXeHne goma no ynuue deppocnnaBwmkos, 10, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. ®eppocnnasmkos, A. 10, Cepos, CBepasioBckasa 06,1acTb
o4 NMOCTPONKN
1956
Konn4ecTBo 3Taxewn
2
Konn4ecTBo KBapTUp
21
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
66:61:0207002

[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «HALL JOM» c 01-08-2015

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1956
HdeTckada nnowanka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
2
HeXXnnbix nomeweHnn
1
Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
20.20
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
272.20
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
2 981.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
KNPMNUYHbIN
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernmoHasnbHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble

Mnowanb noasana
0.00

Tuvn KpbiWn
CkaTHas

Tun NnepekpbITUn
depeBAHHbIE

dacan
OWTyKaTypPEHHbIN

Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTBo BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
BbITs)KHas BeHTUNAUNA
Twun BogoOTBEAEHUNS
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (3akpbiTas cuctema)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
rasocHab)xeHus

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXXEeH. CNCTeM X0JI0OOAHOro

BOOOCHabxeHuns

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)XeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT noaBasibHbIX
nomMeLleHunn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

CTponTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2020
2041

2020

2020

2021

2020

2020

2020

2020

2020

2020
2021
2041

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CnctemMa

CcncrtemMa

cncrtema

cncrtemMa

Cncrtema

KoMIn.

ycnyra
ycnyra

ycnyra




doTorpacdpumm goma

Eweé HukTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadcdun goma no agpecy yn. deppocnnaswmkos, 4. 10, Cepos, CBepanockas o6nactb
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MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.
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ILloMm Ha kKapTe CepoBa
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JoMma paagoMm

®* yn. Knwo4yesasa, 12
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NMocTpoeH B 1960 rony
YK «XKKX Cepos»
35 meTpos

® yn. PeppocnnasLumnkos, 7
MocTpoeH B 1958 rony
YK «KBAPTAJ1»

49 meTpoB

* vn. KntodeBas, 7
NMocTpoeH B 1957 rony
YK «KBAPTAJ1»

60 meTpoB

® yn. Knwo4eBas, 14
MocTpoeH B 1960 rony
YK «XKKX Cepos»

66 meTpoB

®* yvn. Knwo4yesasa, 9
NMocTpoeH B 1959 rony
YK «®epnepaumna»

73 meTpa

OT3bIBbI O AOMe Y. PeppocnnaBuwiukos, 10

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. ®eppocnnaswmkos, 10 B Cepose
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